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Kolbjørnsvik, Hisøy ‑  
Enebolig med garasje,  
stort anneks og  
bryggeparsell 
Velkommen til Noroddveien 89 ‑ Et sjarmerende, eldre sørlandshus på  
stor flott tomt, fin utsikt, brygge, gode solforhold samt romslig anneks  
med mange muligheter, bryggerhus og stor garasje. 

Boligen er fra midt på 1800 tallet, men ble betydelig oppgradert fra  
rundt 1987 og senere. Boligen har varierende standard. Annekset er  
oppført midt på 90 tallet, men innredet rundt 2000 og senere. Boligen  
har hele 3 soverom, 2 bad og en særdeles stor og romslig tomt med  
stort potensiale. I tillegg er det et innholdsrikt anneks. 

Praktfull beliggenhet på vestvendt og solrik tomt med  
panoramautsikt og tilhørende bryggeanlegg. Eiendommen ligger i  
andre rekke mot sjø, høyt og fritt i terreng med nydelig utsikt mot  
indre byfjord, innløpet i retning Nidelva og over mot Tyholmen og  
Arendal sentrum. Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 126 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 126 350,‑
Selger:	 Terje Kristoffer Holte
	 Angelika Hanna Ingrid Holte

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1860
BRA‑i/  BRA Total	  115/  227 kvm
Tomtstr.:	 1987 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 6
Gnr./  bnr.	 Gnr. 305, bnr. 767
	 Gnr. 305, bnr. 17
	 Gnr. 305, bnr. 977
Oppdragsnr.:	 1409250143

Leif Christian de Presno
Eiendomsmegler MNEF/     Daglig leder

Mobil	 472 01 274
E‑post	 leif.christian.depresno@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 115 m²
BRA ‑ e: 112 m²
BRA totalt: 227 m²
TBA: 17 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 69 m² Vindfang, bad, gang, kott, wc, stue, kjøkken, grovkjøkken. 

2. etasje
BRA‑i: 35 m² Gang, 2 soverom, bad, garderobe. 

3. etasje
BRA‑i: 11 m² Gang, soverom, kott. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
14 m² 

2. etasje
3 m² 

Anneks /   garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 42 m² Garasje, bod. 

2. etasje
BRA‑e: 39 m² Stue, kjøkken, yttergang, boder. 

3. etasje
BRA‑e: 15 m² 3 alkover. 
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Bryggerhus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 16 m² 2 bodrom. 

Ikke målbare arealer
Kjeller og garderobe i 3. etasje er ikke målbart grunnet lav takhøyde. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1987 m²

Tomtebeskrivelse
Særdeles romslig tomt med meget sentral beliggenhet i Kolbjørnsvik. Her har man  
nærhet til det meste, praktfull utsikt og meget gode solforhold. Tomten ligger i  
skrånende terreng og strekker seg over flere nivåer helt fra Noroddveien til de  
bakenforliggende boligene i St. Hansveien. Her er det fine sol‑ og utsiktsplasser over  
flere nivåer, fliselagt terrasse og treterrasse samt dels skrånende hagetomt, dels med  
trapper og gangveier og noe beplantning samt naturtomt. 

Tomten består av 3 parseller på tilsammen nesten 2 mål. Dette inkluderer en egen  
strandparsell med brygge på 93 m2 like nedenfor ved Noroddveien. Bryggen er stor og  
romslig, har fortøyningsstang for båt og badetrapp. Trappen ned til bryggen er felles  
med naboen i.h.t. tinglyst avtale. 

Fra gateplan er det gårdstun med belegningsstein og biloppstillingplass ved garasjen.  
Trappen opp til boligen er i hovedsak skjermet under tak og har skiferfliser hele veien  
opp til boligens hovedinngang hvor det er hellelagt gårdstun mellom bebyggelsen. 

Beliggenhet
Praktfull beliggenhet på vestvendt og solrik tomt med panoramautsikt og tilhørende  
bryggeanlegg. Eiendommen ligger i andre rekke mot sjø, høyt og fritt i terreng med  
nydelig utsikt mot indre byfjord, innløpet i retning Nidelva og over mot Tyholmen og  
Arendal sentrum. Eiendommen ligger nordvestvendt med sen kveldssol. Noroddveien  
har lite biltrafikk, hovedsakelig kun til eiendommene i området. . Boligen ligger høyt,  
fritt og luftig, på en stor tomt med mange bruksmuligheter samt tilhørende  
bryggeparsell med plass til båter, opphold og fritidsbruk. Kort gangavstand til  
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